
 
                                                            

UCHWAŁA Nr I/1/2018 
RADY GMINY RY ŃSK 

 
z dnia 23 listopada 2018 r. 

 
w sprawie wyboru Komisji Skrutacyjnej do przeprowadzenia głosowania tajnego 

 w wyborach Przewodniczącego i Wiceprzewodniczących Rady Gminy Ryńsk. 
 

         Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432), § 61 ust. 2 Statutu Gminy Ryńsk (Dz.Urz. 
Woj. Kuj.-Pom. z 2018 r. poz. 5649) uchwala się, co następuje:  
   

§ 1. Wybiera się Komisję Skrutacyjną do przeprowadzenia tajnego głosowania  
w wyborach Przewodniczącego i Wiceprzewodniczących Rady Gminy Ryńsk w składzie: 
1) radny Kamil Zarębski; 
2) radna Danuta Szcząchor; 
3) radny Kazimierz Bieliński. 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 
  
        

                                                          
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


